

Byensinnsted ApS
Nørregade 50, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 31 37 29 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Tonni Juul Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byensinnsted ApS
Nørregade 50
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 37 29 92
Stiftet: 4. april 2008
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tonni Juul Poulsen, Nørregade 50, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	708.362	125.888
1 Personaleomkostninger	-381.884	-145.368
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.799	-56.901
Resultat før finansielle poster	296.679	-76.381
2 Andre finansielle omkostninger	-7.063	-7.380
Resultat før skat	289.616	-83.761
3 Skat af årets resultat	-73.100	20.900
Årets resultat	216.516	-62.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62.861
Disponeret i alt	216.516	-62.861

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.933	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	58.933	0
	Andre tilgodehavender	59.550	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	59.550	0
	Anlægsaktiver i alt	118.483	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	70.000	41.356
	Varebeholdninger i alt	70.000	41.356
5	Udskudt skatteaktiv	5.000	55.000
	Andre tilgodehavender	98.337	19.757
	Tilgodehavender i alt	103.337	74.757
	Likvide beholdninger	95.363	5.000
	Omsætningsaktiver i alt	268.700	121.113
	Aktiver i alt	387.183	121.113

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	47.332	-169.184
	Egenkapital i alt	<u>172.332</u>	<u>-44.184</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	87.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.224	1.535
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.279	0
	Gæld til associerede virksomheder	84.564	50.038
	Anden gæld	97.784	26.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.851</u>	<u>165.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>214.851</u>	<u>165.297</u>
	Passiver i alt	<u>387.183</u>	<u>121.113</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	367.254	127.276
Personalemkostninger i øvrigt	<u>14.630</u>	<u>18.092</u>
	<u>381.884</u>	<u>145.368</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.647	2.300
Andre renteomkostninger	<u>4.416</u>	<u>5.080</u>
	<u>7.063</u>	<u>7.380</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.100	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.000</u>	<u>-20.900</u>
	<u>73.100</u>	<u>-20.900</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		226.821
Tilgang		68.000
Afgang		<u>-226.821</u>
Kostpris ultimo		<u>68.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		226.821
Årets af- og nedskrivninger		9.067
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-226.821</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>9.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>58.933</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	55.000	34.100
Udskudt skat af årets resultat	<u>-50.000</u>	<u>20.900</u>
	<u>5.000</u>	<u>55.000</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-169.184	-106.323
Årets overførte underskud	<u>216.516</u>	<u>-62.861</u>
	<u>47.332</u>	<u>-169.184</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået husleje kontrakt som er uopsigelig frem til 3. maj 2013, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 170 t.kr.

Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TJP Holding ApS, Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle